
UCHWAŁA NR XLIX/273/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 5 i 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.173.668,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.313.896,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 28.355,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów – 40.491.489,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 31.340.146,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.151.343,00 zł. 

2. Plan wydatków – 46.587.128,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 30.800.146,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 15.786.982,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 6.095.639,00 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 4.300.000,00 zł; 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1.795.639,00 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan przychodów i rozchodów na 2022 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały. Po zamianach plan przychodów i rozchodów wynosi: 

1. Plan przychodów – 7.052.477,00 zł, 

2. Plan rozchodów – 956.838,00 zł. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy Suchowola na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 6. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/273/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 kwietnia 2022 r. Plan dochodów na 2022
rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące razem: 23 857 273,00 0,00 0,00 23 857 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

34 949,00 0,00 0,00 34 949,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 151 343,00 0,00 0,00 9 151 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 880 028,00 0,00 0,00 2 880 028,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 977 843,00 977 843,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 977 843,00 977 843,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 977 843,00 977 843,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 600,00 0,00 10 780,00 83 380,00

75495 Pozostała działalność 72 600,00 0,00 10 780,00 83 380,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 72 600,00 0,00 10 780,00 83 380,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 509,00 509,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 509,00 509,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 509,00 509,00

852 Pomoc społeczna 332 268,00 0,00 180 412,00 512 680,00

85295 Pozostała działalność 326 878,00 0,00 180 412,00 507 290,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

326 878,00 0,00 180 412,00 507 290,00

855 Rodzina 5 801 594,00 0,00 4 124,00 5 805 718,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 225 311,00 0,00 4 124,00 3 229 435,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 221 000,00 0,00 4 124,00 3 225 124,00

bieżące razem: 6 309 205,00 0,00 1 173 668,00 7 482 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 39 317 821,00 0,00 1 173 668,00 40 491 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 914 977,00 0,00 0,00 2 914 977,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/273/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 kwietnia 2022 r. Plan wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 353,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 509,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 642,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 133,00 85 133,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 425 453,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 453,00 3 380 453,00 1 218 893,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 898,00 -25 898,00 -25 898,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 399 555,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 354 555,00 3 354 555,00 1 192 995,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 115 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 565,00 1 115 565,00 1 115 565,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 898,00 -25 898,00 -25 898,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 667,00 1 089 667,00 1 089 667,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 384 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 970,00 384 970,00 384 970,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 898,00 -25 898,00 -25 898,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 072,00 359 072,00 359 072,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 569 934,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 934,00 5 251 934,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 978,00 70 978,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 640 912,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 912,00 5 322 912,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 906 934,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 934,00 5 251 934,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 978,00 70 978,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 977 912,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 912,00 5 322 912,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 226 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 226 934,00 5 226 934,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 978,00 70 978,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 297 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 297 912,00 5 297 912,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 232 391,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 391,00 223 391,00 223 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00

po zmianach 234 051,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 051,00 225 051,00 225 051,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 232 391,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 391,00 223 391,00 223 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00

po zmianach 234 051,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 051,00 225 051,00 225 051,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 750,00 114 750,00 114 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00

po zmianach 116 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 410,00 116 410,00 116 410,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 942 873,00 23 287 764,00 19 922 981,00 12 854 216,00 7 068 765,00 1 300 000,00 1 874 901,00 39 882,00 0,00 150 000,00 15 655 109,00 15 655 109,00 3 781 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 898,00 -25 898,00 -25 898,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 638,00 72 638,00 1 660,00 0,00 0,00

po zmianach 38 989 613,00 23 287 764,00 19 922 981,00 12 854 216,00 7 068 765,00 1 300 000,00 1 874 901,00 39 882,00 0,00 150 000,00 15 701 849,00 15 701 849,00 3 757 400,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 977 843,00 977 843,00 977 843,00 18 173,00 959 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 843,00 977 843,00 977 843,00 18 173,00 959 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 977 843,00 977 843,00 977 843,00 18 173,00 959 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 843,00 977 843,00 977 843,00 18 173,00 959 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 958 670,00 958 670,00 958 670,00 0,00 958 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 670,00 958 670,00 958 670,00 0,00 958 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 509,00 509,00 509,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509,00 509,00 509,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 404 868,00 404 868,00 79 013,00 0,00 79 013,00 0,00 325 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 254,00 191 254,00 14 379,00 3 472,00 10 907,00 0,00 176 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 060,00 596 060,00 93 330,00 3 472,00 89 858,00 0,00 502 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 72 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 380,00 83 380,00 83 380,00 0,00 83 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 26 710,00 26 710,00 26 710,00 0,00 26 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 490,00 37 490,00 37 490,00 0,00 37 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 326 878,00 326 878,00 6 409,00 0,00 6 409,00 0,00 320 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 474,00 180 474,00 3 599,00 3 472,00 127,00 0,00 176 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 290,00 507 290,00 9 946,00 3 472,00 6 474,00 0,00 497 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 320 469,00 320 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 875,00 176 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 344,00 497 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 909,00 3 909,00 3 909,00 0,00 3 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 036,00 4 036,00 4 036,00 0,00 4 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 801 594,00 5 801 594,00 260 714,00 219 620,00 41 094,00 0,00 5 540 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 395,00 -2 395,00 -2 395,00 0,00 -2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 519,00 6 519,00 2 519,00 2 395,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 805 718,00 5 805 718,00 260 838,00 222 015,00 38 823,00 0,00 5 544 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 567 000,00 2 567 000,00 8 471,00 0,00 8 471,00 0,00 2 558 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 395,00 -2 395,00 -2 395,00 0,00 -2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 395,00 2 395,00 2 395,00 2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 567 000,00 2 567 000,00 8 471,00 2 395,00 6 076,00 0,00 2 558 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,00 -43,00 -43,00 0,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 352,00 7 352,00 7 352,00 0,00 7 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 225 311,00 3 225 311,00 242 960,00 219 620,00 23 340,00 0,00 2 982 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 229 435,00 3 229 435,00 243 084,00 219 620,00 23 464,00 0,00 2 986 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 981 851,00 2 981 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 985 851,00 2 985 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 997,00 3 997,00 3 997,00 0,00 3 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 121,00 4 121,00 4 121,00 0,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 309 205,00 6 309 205,00 418 470,00 297 883,00 120 587,00 0,00 5 890 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 457,00 -2 457,00 -2 457,00 0,00 -2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 176 125,00 1 176 125,00 995 250,00 24 549,00 970 701,00 0,00 180 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 482 873,00 7 482 873,00 1 411 263,00 322 432,00 1 088 831,00 0,00 6 071 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/273/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku 

w tym: 

RPOWP Budżet Państwa 
 

Fundusz Rozwoju 
Kultury Fizycznej 

L.p Rozdział Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione 

do 
31.12.2021 r. 

Środki 
wynikające z 

planu na 2022 rok 
– ogółem Budżet gminy 

PROW Polski Ład Nagroda COVID-
19 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

464.000,00 
 Przebudowa  

Zespołu 
Rekreacyjno-
Sportowego z 

przeznaczeniem dla 
społeczności 

lokalnej na terenie 
Szkoły Podstawowej 

w Czerwonce 

2020-2022 1.505.277,00 12.300,00 1.492.977,00 1.028.977,00 0,00 0,00 

0,00 

464.000,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.458.477,00 0,00 1.458.477,00 994.477,00 0,00 0,00 

0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 34.500,00 0,00 34.500,00 34.500,00 0,00 0,00 0,00 

1. 92605 

- dokumentacja 2020 r. 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 

2. 63095 
Turystyczno-

rekreacyjne zagosp. 
zalewu w 

2021-2022 232.551,00 7.500,00 225.051,00 116.410,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 1



Karpowiczach, w 
tym: 

108.641,00 

0,00 
  - zakup sprzętu 2022 r. 174.741,00 0,00 174.741,00 79.296,00 

95.445,00 
0,00 0,00 

  
- opracowanie 
wniosku 
aplikacyjnego 

2021 r. 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
  - zakup kamizelek 2022 r. 6.810,00 0,00 6.810,00 3.794,00 

3.016,00 
0,00 0,00 

0,00 
  - zakup parasoli 2022 r. 23.500,00  23.500,00 13.320,00 

10.180,00 
  

  - montaż sprzętu 2022 r. 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

1.700 000,00 0,00 Rozbudowa 
budynku Szkoły 
Podstawowej o 

oddział Przedszkola 
w Suchowoli, w tym: 

2020-2022 2.505.000,00 69.000,00 2.436.000,00 236.000,00 0,00 

0,00 500.000,00 

1.700 000,00 0,00 
- prace budowlane 2022 r. 2.386 000,00 0,00 2.386 000,00 186.000,00 0,00 

0,00 500.000,00 
- dokumentacja 
projektowa 2020 r. 69.000,00 69.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 80104 

- inspektor nadzoru 2022 r. 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

 
4.  

Poprawa 
infrastruktury 

wodno-ściekowej 
2022 r. 1.192.995,00 0,00 1.192.995,00 418.114,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 2



(m. Grodzisk): 

774.881,00 

0,00 
01043 

budowa linii 
wodociągowej, z 

tego: 
2022 r. 1.089.667,00 0,00 1.089.667,00 359.072,00 

730.595,00 
0,00 0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.030.916,00 0,00 1.030.916,00 319.888,00 

711.028,00 
0,00 0,00 

0,00 - dokumentacja 
projektowa 2022 r. 30.751,00 0,00 30.751,00 11.184,00 

19.567,00 
0,00 0,00  

- inspektor nadzoru 2022 r. 28.000,00 0,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 

01044 
budowa 

przydomowych 
oczyszczalni ścieków, 

z tego: 
2022 r. 103.328,00 0,00 103.328,00 59.042,00 

44.286,00 
0,00 0,00 

0,00 
  - prace budowlane 2022 r. 95.948,00 0,00 95.948,00 55.480,00 

40.468,00 
0,00 0,00 

0,00 
  - dokumentacja 

projektowa 2022 r. 7.380,00 0,00 7.380,00 3.562,00 
3.818,00 

0,00 0,00 

5.  

Instalacje 
wykorzystujące 

odnawialne źródła 
energii na potrzeby 

budynków 

2021-2022 1.312.530,00 300.280,00 1.012.250,00 13.713,00 998.537,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 3



mieszkalnych w 
Gminie Suchowola, 

w tym: 0,00 0,00 0,00 

547.970,00 

90005 montaż paneli 
fotowolt. z tego: 2022 r. 855.600,00 300.280,00 555.320,00 7.350,00 

0,00 
0,00 0,00 

534.320,00 
- prace budowlane 2022 r. 834.600,00 300.280,00 534.320,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 

13.650,00 
 

- inspektor nadzoru 2022 r. 21.000,00 0,00 21.000,00 7.350,00 
0,00 

0,00 0,00 

450.567,00 
90005 montaż kolektorów 

słonecznych, z tego: 2022 r. 456.930,00 0,00 456.930,00 6.363,00 
0,00 

0,00 0,00 

438.750,00 
- prace budowlane 2022 r. 438.750,00 0,00 438.750,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 

11.817,00 
 

- inspektor nadzoru 2022 r. 18.180,00 0,00 18.180,00 6.363,00 
0,00 

0,00 0,00 

6. 75023 

Montaż 
klimatyzacji w 

budynku Urzędu 
Miejskiego (II etap-

parter) 

2022 r. 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej we wsi 

Sucha Góra 
2022 r. 423.981,00 0,00 423.981,00 44.000,00 0,00 

379.981,00 
0,00 

0,00 
7. 60016 

- prace budowlane 2022 r. 399.981,00 0,00 399.981,00 20.000,00 0,00 
379.981,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 4



- inspektor nadzoru 2022 r. 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 
projektowa 2022 r. 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej nr 103505B 

Kolonia Dryga-
Chodorówka Stara 

2021-2022 975.155,00 18.450,00 956.705,00 66.837,00 0,00 
889.868,00 

 
0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 936.705,00 0,00 936.705,00 46.837,00 0,00 

889.868,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

8. 60016 

- dokumentacja 
projektowa 2021 r. 18.450,00 18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej nr 131163B 
od DK nr 8 do wsi 

Kiersnówka 
2021-2022 1.856.231,00 0,00 1.856.231,00 130.813,00 0,00 

1.725.418,00 
0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.816.231,00 0,00 1.816.231,00 90.813,00 0,00 

1.725.418,00 
0,00 

9. 60016 

- inspektor nadzoru 2022 r. 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej nr 131016B 

Kolonia Dryga-
Nowe Stojło, w tym: 

2021-2022 1.580.774,00 29.520,00 1.551.254,00 110.813,00 0,00 
1.440.441,00 

0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.502 094,00 0,00 1.502 094,00 75.105,00 0,00 

1.440.441,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 

10. 60016 

- dokumentacja 2021 r. 29.520,00 29.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 5



projektowa 

0,00 
Przebudowa drogi 

gminnej w 
miejscowości Kol. 

Dryga na działce nr 
276 w km 0+000-
0+797,50, w tym: 

2021-2022 478.991,00 15.990,00 463.001,00 53.775,00 0,00 

409.226,00 

0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 455.001,00 0,00 455.001,00 45.775,00 0,00 

409.226,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 

11. 60016 

- dokumentacja 
projektowa 2021 r. 15.990,00 15.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

404.321,00 
12. 72095 

Rozwój cyfrowych 
usług województwa 
podlaskiego, w tym: 

2022 r. 475.672,00 0,00 475.672,00 71.351,00 
0,00 

0,00 0,00 

320.681,00 
- system ochrony 
sieci w postaci 
komercyjnej 
platformy sprzętowej 
z zabezpieczonym 
systemem 
operacyjnym 

2022 r. 377.272,00 0,00 377.272,00 56.591,00 

0,00 

0,00 0,00 

83.640,00 

  

- wdrożenie pakietu 
działań podniesienia 
poziomu cyfrowego 
JST 

2022 r. 98.400,00 0,00 98.400,00 14.760,00 
0,00 

0,00 0,00 

13. 75412 Samochód dla OSP 
Jatwieź Duża 2022 r. 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00  

0,00 

14. 75412 
Budowa remizy 

OSP Karpowicze, w 
tym: 

2021-2022 546.298,00 210.298,00 336.000,00 
336.000,00 

(w tym: 200.000,00 
zł z Urzędu 

Marszałkowskiego) 
0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 6



- zakup materiałów 2021-2022 273.055,00 153.055,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 

- zakup usług 2021-2022 273.243,00 57.243,00 216.000,00 
216.000,00 

(w tym: 200.000,00 
zł z Urzędu 

Marszałkowskiego) 
0,00 0,00 0,00 

15. 75095 Monitoring miejski 2022 r. 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 

2.161 560,00 
16. 01044 Kanalizacja na 

terenie gminy 2022 r. 2.161.560,00 0,00 2.161.560,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 

593.648,00 
Modernizacja 
pomieszczeń 

Centrum 
Aktywności 

Artystycznej – II 
etap, w tym: 

2022 r. 851.432,00 0,00 851.432,00 257.784,00 
0,00 

0,00 0,00 

458.958,00 
- prace budowlane 2022 r. 635.061,00 0,00 635.061,00 176.103,00 

0,00 
0,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

134.690,00 

17. 92109 

- zakup wyposażenia 2022 r. 186.371,00 0,00 186.371,00 51.681,00 
0,00 

0,00 0,00 

18. 60016 

Stragany na 
potrzeby handlu 

rolniczego i 
lokalnego na placu 

Miejskim w 
Suchowoli 

2022 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 

19. 60016 
Przebudowa drogi 

gminnej nr 103469B 
Karpowicze – 

Karpiniec, w tym: 
2022 46.740,00 0,00 46.740,00 46.740,00 0,00 0,00 0,00 

  - dokumentacja 
projektowa 2022 46.740,00 0,00 46.740,00 46.740,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM   16.345.187,00 663.338,00 15.681.849,00 3.131.327,00 1.996.506,00 3.861.560,00 464.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 7



883.522,00 4.844.934,00 500.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/273/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2022 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota na 2022 rok 
Przychody ogółem: 7.052.477,00 

1. Kredyty i pożyczki § 952 956.838,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych § 957 1.795.639,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 4.300.000,00 

Rozchody ogółem: 956.838,00 
1. Spłaty otrzymanych  krajowych 

kredytów i pożyczek § 992 956.838,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych  na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
4. Lokaty § 994 0,00 
5. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) § 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń § 995 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/273/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2022 rok 

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
w zł Nazwa dotacji 

1. 80120 
§ 2710 

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży Zespołu 
Szkół w Suchowoli 2.500,00 Celowa 

2. 80120 
§ 2710 

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej 
przy Zespole Szkół w Suchowoli 10.000,00 Celowa 

3. 85111 
§ 6620 

Oprogramowanie do monitorowania zdarzeń 
niepożądanych dla ZOZ w Dąbrowie Białostockiej 20.000,00 Celowa 

4. 85311 
§ 2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej 5.356,00 Celowa 

5. 80120 
§ 2710 

Zorganizowanie dodatkowych zajęć z 
przedmiotów rozszerzonych dla LO w Suchowoli 6.433,00 Celowa 

6. 60004 
§ 2710 

Zorganizowanie przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej. 
Funkcjonowanie linii komunikacyjnej: 
1)Dąbrowa Białostocka – Janów (przez 
Suchowolę), 
2)Suchowola – Dąbrowa Białostocka (przez 
Czerwonkę). 

5.220,00 Celowa 

7. 60014 
§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1340B na 
odcinku Domuraty-Małowista-Chmielówka-
Zwierzyniec Wielki 

65.133,00 Celowa 

RAZEM 114.642,00  

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
instytucji Kwota dotacji Nazwa dotacji 

92109 §2480 GOKSIT w 
Suchowoli 1.130.000,00 Podmiotowa 

1. 921 

92116 §2480 Biblioteki 170.000,00 Podmiotowa  

RAZEM: 1.300.000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/273/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia 

W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 977.843,00 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (pismo 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.172.2022.KG z dnia 19 kwietnia 2022 r.). 

Zwiększono plan dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 
w rozdziale 75495 „Pozostała działalność” o kwotę 10.780,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane ze 
zryczałtowanymi kosztami utrzymania uchodźców z terenu Ukrainy (rozdz. 85231 „Pomoc dla 
cudzoziemców”) . W/w środki pochodzą z Funduszu Pomocy (porozumienie z Wojewodą Podlaskim z dnia 
2 marca 2022 r.) 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 509,00 zł na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (pismo Ministra Finansów ST3.4752.2.2022.g z dnia 13 kwietnia 
2022 r.). 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 180.412,00 zł  na 
sfinansowanie wypłat dodatku osłonowego oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconej gminie (pismo Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.159.2022.WM z dnia 11 kwietnia 2022 r.). 

W dziale 855 „Rodzina” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 4.124,00 zł na realizację ustawy 
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (pismo Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.181.2022.WM z dnia 21 kwietnia 2022 r.). 

Dokonano stosownych zapisów w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku” 
w poz. 7,8,9,10,11 w/w załącznika. Powyższych zmian dokonano po przeprowadzeniu procedury zamówień 
publicznych. 

W poz. 7 „Przebudowa drogi gminnej we wsi Sucha Góra” wartość zadania po zamianach wynosi 
423.981,00 zł, w tym: środki budżetu gminy – 44.000,00, środki z Polskiego Ładu – 379.981,00 zł. 

W poz. 8 „Przebudowa drogi gminnej nr 103505B Kolonia Dryga-Chodorówka Stara” wartość zadania po 
zmianach wynosi 956.705,00 zł, w tym: środki budżetu gminy – 66.837,00 zł, środki z Polskiego Ładu – 
889.868,00 zł. 

W poz. 9 „Przebudowa drogi gminnej nr 131163B od DK nr 8 do wsi Kiersnówka” wartość zadania po 
zmianach wynosi 1.856.231,00 zł, w tym: środki budżetu gminy – 130.813,00 zł, środki z Polskiego Ładu – 
1.725.418,00 zł. 

W poz. 10 „Przebudowa drogi gminnej 131016B Kolonia Dryga-Nowe Stojło” wartość zadania na 2022 rok 
po zmianach wynosi 1.551.254,00 zł, w tym: środki budżetu gminy – 110.813,00 zł, środki z Polskiego Ładu – 
1.440.441,00 zł. 

W poz. 11 „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kol. Dryga na działce nr 276 w km 0+000-
0+797,50” wartość zadania na 2022 rok po zmianach wynosi 463.001,00 zł, w tym: środki budżetu gminy – 
53.775,00 zł, środki z Polskiego Ładu – 409.226,00 zł. 

W w/w pozycjach załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku” zostały zwiększone 
środki z budżetu gminy na prace budowlane o kwotę 24.238,00 zł, natomiast środki z Polskiego Ładu pozostały 
w tej samej kwocie tj. 4.844.934,00 zł. Przeniesień środków z Polskiego Ładu dokonano pomiędzy 
poszczególnymi zadaniami drogowymi w poz. 7,8,9,10,11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 1



Na zwiększenie planu wydatków w w/w rozdziale 60016 dokonano zmniejszenia planu wydatków 
w rozdziale 01043 o kwotę 24.238,00 zł. Również z rozdziału 01043 zmniejszono plan wydatków o kwotę 
1.660,00 zł i przeznaczono na wydatki związane z realizacją zadania „Turystyczno-rekreacyjne zagosp. zalewu 
w Karpowiczach”  (zakup kamizelek). 

Dokonano stosownych zmian w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku” 
w poz. 2 i 4 w/w załącznika. 

W poz. 2 „Turystyczno-rekreacyjne zagosp. zalewu w Karpowiczach” wartość zadania na 2022 rok po 
zmianach wynosi 225.051,00 zł, w tym : środki budżetu gminy – 116.370,00 zł, środki RPOWP – 
108.641,00 zł (bez zmian). 

W poz. 4 „Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej (m. Grodzisk)” w zadaniu 01043 „budowa linii 
wodociągowej” plan wydatków na prace budowlane po zmianach wynosi 1.089.668,00 zł, w tym: środku 
budżetu gminy – 359.073,00 zł, środki PROW – 730.595,00 zł. 

Do załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku” wprowadzono nowe zadanie pod 
poz. 19 „Przebudowa drogi gminnej nr 103469B Karpowicze – Karpiniec” na opracowanie dokumentacji 
projektowej – 46.740,00 zł. 

Do załącznika „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 
2022 rok” wprowadzono poz. 7 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1340B na odcinku Domuraty-Małowista-
Chmielówka-Zwierzyniec Wielki” – 65.133,00 zł (porozumienie ze Starostwem Powiatowym). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267801E4-3461-40C6-8F38-DD17413B70C7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/273/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 kwietnia 2022 r. Plan dochodów na 2022 rok
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/273/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 kwietnia 2022 r. Plan wydatków na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2

	Zalacznik 6

